

Taotleja: Tartu Hansa Kool

Projekti nimetus: Loovuspada

Projekti alguskuupäev: 02.09.2019

Projekti lõppkuupäev: 30.05.2020

Projekti lühikirjeldus ja tulemused: I kooliastmes on kõik lapsed loovad ja oskavad kunstiliselt end väljendada, II kooliastmes kasvab enesekriitika ja hakatakse enda avamist (loomingulist väljendamist) häbenema. Käesolev projekt on suunatud 5.klasside õpilastele, et näidata neile loovust ja eneseväljendamise võimalusi erinevatest külgedest. Tänapäeval on noortel võimalik kasutada nii moodsaid tehnoloogilisi lahendusi, mis on käepärast olemas igal noorel aga samas peaksid noored teadma ka erinevaid nõ vanamoelisi võimalusi olla leidlik, läbi kunsti leida võimalusi väljakutsetega toimetulekuks ning olla originaalne. Projekti eesmärk on viia läbi kõigile Hansa kooli 5.klasside õpilastele kolm loovusprojekti õpetajate juhendamisel: Esimene projekt on lauamängude valmistamine ja koolikaaslastele mängu tutvustava tunni läbi viimine (tööõpetus). Teine loovusprojekt on multifilmi tegemine kasutades erinevaid digitehnoloogilisi vahendeid. Kolmas kunstiprojekt on erinevates tehnikates (sh linoollõige) rühmatöö “Veealune maailm” (kunstiõpetus, loodusõpetus). Huvilistele (20 õpilast) toimuvad kahel korral (oktoober-november 2019) Tartu Lastekunstikooli õpetajate juhendamisel improtunnid, kus kasutatakse töövahendeid ja -võtteid, mida oma koolis ei ole võimalik kasutada. Eesmärk on tutvustada loomingulistele lastele võimalust õppida eneseväljendamist kunstnike juhendamisel õppides kunstikoolis. Loovuse õpitoad, õpitu kasutamine praktikas, inimese ja looduse koostoimimise võimalused ja ohud, kuidas olla loodusest hooliv inimene. Õpitoad: - Visandamine looduses ja loodusfotograafia (2 gruppi), - Tegevused looduses: visandamine /fotografeerimine - Toimetulek välitingimustes - Jätkutegevus koolis visandite viimistlemine ja fotoseeriade koostamine. Projekti kolmes etapis valminud parimatest töödest korraldatakse Hansa kooli hansanädala raames toimival õpilastööde näitusel.